Министерство имущественных и земельных отношений
Республики Саха (Якутия)

Государственное казенное учреждение Республики Саха (Якутия)
«Республиканское агентство имущества»

ПРИКАЗ

[REGDATESTAMP]       № [REGNUMSTAMP]

О предоставлении форм квартальной и годовой отчётности, утвержденных
распоряжением Министерства имущественных и земельных отношений Республики

Саха (Якутия) от 25.05.2021 г. №Р-1064 «Об утверждении форм квартальной и
годовой отчетности структурных подразделений Министерства имущественных и

земельных отношений Республики Саха (Якутия)»

В целях реализации пункта 3 распоряжения Министерства имущественных и
земельных отношений Республики Саха (Якутия) от 25.05.2021 г. №Р-1064 «Об
утверждении форм квартальной и годовой отчетности структурных подразделений
Министерства имущественных и земельных отношений Республики Саха (Якутия)» (далее
– распоряжение Минимущества), а также подготовки отчета ГКУ РС(Я) «Республиканское
агентство имущества» об итогах деятельности, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить своевременное и качественное заполнение форм квартальной и
годовой отчетности (далее – отчетности), утвержденных распоряжением Минимущества:

1.1. Отделу государственных услуг и регулирования сделок (Борисов В.А.)
таблицы №№1 (пункт 6 мероприятия 2.1.1), 3-14, 16, 20,21, 41, 42;

1.2. Отделу учета и имущественных отношений (Ксенофонтова И.Т.) таблицы
№№1 (пункт 4 мероприятия 2.1.1, мероприятие 2.1.2), 15, 17, 19, 25, 44;

1.3. Отделу по работе с субъектами государственного сектора (Куляндин В.А.)
таблицы №№16, 18, 22-27, 29-32, 35-38;

1.4. Отделу контроля и анализа ФХД (Семенова Н.С.) таблицы №№1 (пункты 1 и
3 мероприятия 3.1.3, мероприятие 3.2.2.), 28, 33, 34, 40, 43;

1.5. Ведущему специалисту по кадрам (Борщевская Я.И.) таблицу №39.
2. Установить срок предоставления отчетности до 10 числа месяца, следующего

за отчетным периодом, и до 15 января по итогам года в адрес ответственных департаментов
Министерства имущественных и земельных отношений Республики Саха (Якутия),
указанных в приложении к распоряжению Минимущества.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
директора Федорову Т.К.

Директор

[SIGNERSTAMP1]

Н.А. Бурнашев

Исполнитель: ОК ФХД
Семенова Л.Н., 342850

Рассылка: канцелярия, ОКФХД,
 ОГУиРС, ОГС, ОУИ